[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06 сентября    2013 г    № 63
Об  изменении назначения объекта
На основании заявления Дзантиевой Галины Михайловны от 04.09.2013 года об изменении назначения объекта, свидетельства о праве собственности на землю от 10.05.1992 года, кадастрового паспорта здания от 10.05.2001 года
Администрация Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить назначение жилого дома, расположенного по адресу: Смоленская область, Шумячский район, д. Снегиревка, ул. Звездная дом № 6 и разделенного на части – с « жилого дома» на «жилой дом блокированного типа».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава Администрации

Снегиревского  сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                   В.А.Тимофеев